
  

 

 

ZP.271.1.10.2023                                                                        Sucha Beskidzka 22.08.2023 r. 
 
 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 
 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 w związku z art. 266 ustawy                                             
z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605),                
dalej: ustawa Pzp, w imieniu Zamawiającego – Gminy Sucha Beskidzka – informuję,                       
że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonym w trybie 
podstawowym bez negocjacji, na wykonanie zadania pn. „Przebudowa boiska sportowego 
przy Szkole Podstawowej Nr 2 w Suchej Beskidzkiej” została wybrana oferta złożona 
przez: 
 

Przedsiębiorstwo Usługowe 
STAN-REX Renata Chmura 
ul. 11 Listopada 102 
41-218 Sosnowiec 
 

Uzasadnienie: 
 

W przedmiotowym postępowaniu wpłynęła jedna oferta, złożona przez Przedsiębiorstwo 
Usługowe STAN-REX Renata Chmura. W wyniku analizy złożonej oferty ustalono,                       
że spełnia ona wszystkie wymagania określone przez Zamawiającego w SWZ i nie podlega 
odrzuceniu w oparciu o przesłanki zawarte w art. 226 ust. 1 ustawy Pzp. Wykonawca wykazał 
brak podstaw wykluczenia z postępowania w okolicznościach, o których mowa w art. 108   
ust. 1 ustawy Pzp i w art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych 
rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących 
ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz. U. z 2023 r. poz. 1497). 
Zamawiający dokonał oceny oferty w oparciu o kryteria określone w SWZ i w ogłoszeniu                   
o zamówieniu. W wyniku przeprowadzonych czynności ofercie złożonej                                       
przez Przedsiębiorstwo Usługowe STAN-REX Renata Chmura przyznano 100,00 pkt. 
Punktacja przyznana ofercie w poszczególnych kryteriach oceny: cena – 100,00 pkt., 
gwarancja jakości i rękojmia za wady – 100,00 pkt.  
W tym stanie rzeczy należy uznać, że oferta ww. Wykonawcy jest najkorzystniejsza                      
w rozumieniu art. 239 ust. 2 ustawy Pzp oraz zapisów SWZ. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                                         Burmistrz Miasta Sucha Beskidzka 
 

                                                                                     Stanisław Lichosyt                                                  
                                                                                        


